湖南金职伟业母婴护理有限公司

[bookmark: 关于举办 1+X 幼儿照护职业技能等级证书师资及考评员培训会的通知]湘金职护理司函〔2025〕09号
[bookmark: 各职业院校、应用型本科院校、行业企业：]关于举办2025年第五期1+X幼儿照护职业技能等级证书高级师资及考评员培训班的通知

各应用型本科院校、职业院校、行业企业：
[bookmark: 一、培训目标]为全面落实教育部等四部门《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》的通知，高质量开展1+X幼儿照护职业技能等级证书（以下简称“幼儿照护证书”）制度试点相关工作，促进证书的教学、培训和评价等工作快速落地，提高院校开展幼儿照护证书试点工作的整体师资水平，全面提升证书教育培训质量，赋能职业教育提质培优行动计划，促进院校“三教改革”，湖南金职伟业母婴护理有限公司（以下简称 “金职伟业”）特举办1+X幼儿照护职业技能等级证书高级师资及考评员的培训，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
2025年4月24日—4月30日（4月24日举行线上班会，4月30日结业）

2、 培训形式
1.线上课程采用“小鹅通”线上会议方式，进行直播授课（具体通道请关注金职母婴小程序通知）。
2.学员在课程开始前30分钟进入课堂，提前修改个人微信名为单位+真实姓名。注：微信号名字不能是昵称，后台将记录每个老师进入、退出课程时间以及上课课时完成度（课时完成度是重要支撑数据）。同时线上授课支持课程回放，如遇不能及时参加直播课程的学员需在规定时间内完成课程回看。
3、 培训对象
1.参加过1+X幼儿照护职业技能等级证书师资及考评员培训并获得师资培训证书及考评员证书者（报名及专家激活时须在平台提供相关证书照片）；
2.申报幼儿照护职业技能等级证书（高级）试点院校推荐的本校师资；
3.高校推荐的具有2年工作经验的高级育婴员/保育师证书的行业企业专家（报名及专家激活时须在平台提供高级育婴员/保育师职业资格证书或职业技能等级证书照片）。
4、 培训内容
1.1+X证书制度试点工作与学分银行建设相关政策解读
2.幼儿照护职业技能等级标准（高级）解读
3.书证融通背景下的幼儿照护证书（高级）师资教学能力提升：课程体系构建与教学资源库建设
4.书证融通背景下新形态一体化专业教材开发与实践
5.书证融通背景下的幼儿照护证书（高级）师资教学能力提升及教师教学创新团队建设
6.幼儿照护（高级）技能解读及实操演练
7.幼儿照护（高级）考评模拟演练
5、 培训证书
师资培训考试合格后颁发幼儿照护职业技能等级证书高级师资培训证书。
考评培训考试合格后颁发幼儿照护职业技能等级证书高级考评员证。
  [image: 1f37c1f83bb123683d64c9aff4ce7b9]       [image: 8372fab6e37cfd22f8ebeed1d983634]
      高级师资培训证书                         高级考评员证

6、 报名缴费及注意事项
（1） 报名
扫描下方二维码，填写报名信息，报名信息提交成功后扫 微信群二维码加入班级群，并按单位+姓名格式修改群名片。请务必确保提交的报名信息准确，电话号码会成为后期平台登录的账号，上传的照片会呈现在证书上。
为确保培训质量，本期培训班报名上限设定为80人，名额报满自动截止，超出名额顺延至下期参训。
[bookmark: _GoBack][image: D:/金职/2025年金职伟业/2025年开班/1.幼儿照护高级师资班/第五期线上高级师资/5期幼儿高级师资班.png5期幼儿高级师资班]
    （承载80人，报满即止）
（2） 缴费
1.参训教师可通过银行汇款、微信、支付宝等方式支付培训费用。
2.总费用包含培训资料费、设备使用费、师资差旅及劳务费、管理费等。
3.培训总费用3248元/人。
4.通过公对公转账方式支付相关费用的，请老师报名后向我司工作人员出示转账截图，以便后期账务核实。以下为我司账户信息：
账户名：金职伟业集团有限公司
账号：8001 9103 4208 014
开户行：长沙银行股份有限公司韶山路支行
行号：313551086000
（3） 其他注意事项
1.为确保培训质量及效果，此次培训原则上不允许请假，要求各位老师都能做到脱产学习，全力完成各项培训任务。
2.请认真阅读附件1、附件2并在班会当天配合提交附件3（填写并盖章一份扫描发送至会务）。
培训各项事务联系人：李小龙 18569578314

附件：1.关于金职伟业集团有限公司收费主体的说明
2.学员须知
[image: ]3.幼儿照护职业技能等级证书高级师资及考评员培训推荐表
                           湖南金职伟业母婴护理有限公司
                           2025年4月3日
1

附件1
金职伟业集团有限公司
关于金职伟业集团有限公司收费主体的说明

举办单位为湖南金职伟业母婴护理有限公司（纳税人识别号为 91430102698566128C，法定代表人为彭英），属于金职伟业集团有限公司（纳税人识别号为 91430111MA4L2Y0X79，法定代表人为彭英）的子公司，现金职伟业集团有限公司对2025年第五期1+X幼儿照护职业技能等级证书高级师资及考评员培训班进行收款，特此说明。

[image: acf82c38a0a5aedcbac440eb1377cef]

金职伟业集团有限公司
                                      2025年4月3日

附件2
学员须知
各位学员：
大家好！
为圆满完成本次培训，现将相关事项，说明如下：
1、 发票说明
根据各位老师单位的不同财务规定，我们默认出具的发票明细为“生活服务*培训费”，其开票单位为：金职伟业集团有限公司。
您单位如果有几名同事同时参培，请您务必在缴费前向联系人说明：发票是统一开具还是分开开具（如：您单位如有两名老师参加培训，其发票是开具一张6496元的一张发票，还是两张3248元的发票）。单张发票限额1万，超过1万会自动拆分成2张发票。如有其他需求，请缴费前向联系人说明。
2、 其他相关问题说明
报名成功后，如因其他事宜不能按时参训的老师，请您务必提前告知会务组工作人员。

附件3
幼儿照护职业技能等级证书高级师资及考评员培训推荐表
                            填表时间	2025 年	月	日

姓名

性别

出生年月日

寸照

	民族

	学历

	专业

	身份证号

	政治面貌

	工作单位

	所在部门及
职务

	目前获得资格证书名称

等级/职称

	单位地址

	拟/已申报计
划人数

	参加工作时间

	工作年限

	办公电话

	手机

	电子邮件

工作承诺
	本人自愿申请成为幼儿照护证书考评员□、考务技术员□、督导员
□，严格按照培训评价组织湖南金职伟业母婴护理有限公司制定的考试规范进行考评，遵守培训评价组织湖南金职伟业母婴护理有限公司对考评工作的管理措施，积极为 1+X 证书制度试点工作做出应有的贡献。
（签名）
年	月	日

个人简介

单 位 意 见

年

盖章：

月

日

10

image3.jpeg
NS
.
§

.
-

\“.

G“\ :o/

@

%

T S S BREBIN

7,
% R NG
.

10,

image4.png

image5.png

image1.png
1+XGE 150 i 2
A LI B B 08 R E 15

Eﬁ W ﬁi&i}lliilf# S AEBMLXGE ML

BB SIRIE 1S (4592 ) 98

SO (B W, s 1 s
LS L SIS P, S
. RSEE

image2.png
1+XGE IR
41 )L BB RE S UE 15

FEEAY:

AT%HWI: 2023-05-20%2026-05-20
LAEMAL: om—— —